
Ford Focus 1.6 Duratec Trend/KLIMA/TEMPOMAT

Cena: 45 000 Kč

Karoserie: kombi Najeto: 239 058 Km
Palivo: Benzín Objem: 1596 ccm
Rok výroby: 2007 Výkon: 74 kW
V provozu od: 01/1970 Počet dveří: 5
STK: 01/1970 Počet míst: 5
Barva: zelená Země původu: CZ
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

4 x airbag ABS airbag řidiče alarm
aut. klimatizace CD přehrávač centrál dálkový dělená zadní sedadla
el. okna imobilizér multifunkční volant nastavitelný volant
palubní počítač polohovací sedadla posilovač řízení protiprokluzový

systém kol (ASR)
stabilizace podvozku

(ESP)
tempomat vnitřní teploměr vyhřívané přední sklo

výškově nastavitelná
sedadla

zadní stěrač zámek řadící páky

Doplňující informace

Prohlídku nutno domluvit předem. Garance najetých kilometrů, možnost prohlídky v autorizovaném nebo Vámi
vybraném autoservisu. Možnost prodloužení záruky od výrobce, až na další 3. roky, bez omezení najetých km.
Údaje obsažené v této kartě vozu majíinformativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z
této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.;

Informace o prodejci



Auto Steiner s.r.o.
K Hrušovu 1a
Praha 10 - Štěrboholy, 102 00

tel:
mobil: 602 369 806, 602 373 666
e-mail: auto.steiner@seznam.cz


